
   Federació Catalana de Futbol
COMITÈ TÈCNIC D'ÀRBITRES

TEMPORADA:2015-2016 COMPETICIÓN:QUARTA CATALANA
GRUPO: GRUP 30 JORNADA: 25 ACTA: 1186408

Acta del partido celebrado el 10 de  abril de 2016 ,en Portbou

Clubes: PORTBOU, C.E. ,de PORTBOU

LLADO, U.E. ,de LLADÃ³

Campo: ZONA ESPORTIVA PORTBOU

Árbitros Sr. CAICEDO IGLESIAS, EDUARD

Equipo PORTBOU, C.E. " A " Equipo LLADO, U.E. " A "

G Jugador  DNI/Código P Jugador  DNI/Código P G

4. GARCIA ALVAREZ, JOSE CARLOS  41557730L  

7. ROJO PILARES, FRANCISCO JAVIER  40593872E  

9. BELFKIR, YOUNES  122225  

10.  ROJO DE LA PUENTE, JUAN CARLOS  41557142Y  

11.  SERRA CASADEVALL, CARLOS  41553345G  

13.  MUÑOZ CRUZ, DAVID  41555591L  

14.  FERNANDEZ MAESTRE, EDELMIRO  40595725N  

15.  PIÑERO ANDRADE, OSCAR  40463706J  

16.  CASANOVAS REVILLA, ROMÀ  40464336E  

17.  OLLER CASTILLO, JOSE ANTONIO  41551925X  

1 19.  VIÑAS GONZALEZ, PERE  40463908P  

2. SERRANO GIL, ADRIAN  7049503A  

3. ROURA JUANOLA, MARC  41557126J  

5. REIG SAIS, JAUME  40363347A  

6. MARTINEZ COMALADA, CARLES  40451249E  

10.  ROURA JUANOLA, ALBERT  40444046H  

11.  MILLASTRE SITJÀ, JORDI  41552031R  

13.  DIAZ ROMERO, DANIEL  41561727Z  

14.  CAMPI DIEZ, VICTOR  40594997C  

15.  FUENTES SAEZ, ELOY  41551097X  

20.  MARTI DE JUANA, GERARD  41556410X   1

21.  MARTINEZ YAMUZA, ALEXANDRE  41551293E  

Jugadores Suplentes

2 .UGARTE GINER, ENRIC 40464342M

5 .ZGARI, SOUFIAN 133541

6 .BOUMAZA , HAMZA 119536

20
.
BENZIAN, IBRAHIM 144450

8 .COMAMALA SERRANO, JORDI 40451187Y

16
.
SAGUÉ PAYET, ENRIC 41562606L

19
.
PUERTAS GONZALEZ, JUAN
FERNANDO

41553039C

24
.
FUENTES SAEZ, NOE 41551096D

Entrenador D. GARCIA PALLARES, JOSE ANTONILic. nº 40462899B Entrenador D. PAGÈS ALEGRÍ, JOSEP MARIA Lic. nº 40448731B

 1º Auxiliar D. Lic. nº  1º Auxiliar D. Lic. nº

 2º Auxiliar D. Lic. nº  2º Auxiliar D. Lic. nº

1ªTIEMPO FINAL

Resultado
PORTBOU, C.E. " A " UN ( 1 ) UN ( 1 ) Hora de

comienzo
1ªParte 17:00

LLADO, U.E. " A " UN ( 1 ) UN ( 1 ) 2ªParte  18:00

El Capitán y Entrenador El Capitán y Entrenador

PORTBOU, C.E. " A " Nº16 LLADO, U.E. " A " Nº10

(CAP.L) CASANOVAS REVILLA, ROMÀ (CAP.V) ROURA JUANOLA, ALBERT

(ENT.L) GARCIA PALLARES, JOSE ANTONI (ENT.V) PAGÈS ALEGRÍ, JOSEP MARIA

El Delegado de Campo 10 de  abril de 2016

(DEL.L) HERNANDEZ DIAZ, IVAN
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SUSTITUCIONES EFECTUADAS

Equipo PORTBOU, C.E. " A " Equipo LLADO, U.E. " A "
El jugador (20) BENZIAN, IBRAHIM min. 23

sustituye a (9 ) BELFKIR, YOUNES

El jugador (5 ) ZGARI, SOUFIAN min. 45

sustituye a (14) FERNANDEZ MAESTRE, EDELMIRO

El jugador (2 ) UGARTE GINER, ENRIC min. 74

sustituye a (15) PIÑERO ANDRADE, OSCAR

El jugador (8 )COMAMALA SERRANO, JORDI min. 65

sustituye a (15)FUENTES SAEZ, ELOY

El jugador (16)SAGUÉ PAYET, ENRIC min. 74

sustituye a (14)CAMPI DIEZ, VICTOR

El jugador (24)FUENTES SAEZ, NOE min. 85

sustituye a (6 )MARTINEZ COMALADA, CARLES

GOLES MARCADOS

Equipo PORTBOU, C.E. " A " Equipo LLADO, U.E. " A "
( 27
') VIÑAS GONZALEZ, PERE Gol

( 32
') MARTI DE JUANA, GERARD Gol

TARJETAS

Equipo PORTBOU, C.E. " A " Equipo LLADO, U.E. " A "
( 81
') CASANOVAS REVILLA, ROMÀ Amarilla
( 87
') ZGARI, SOUFIAN Amarilla
( 89
') UGARTE GINER, ENRIC Amarilla

( 26
') SERRANO GIL, ADRIAN Amarilla
( 39
') MILLASTRE SITJÀ, JORDI Amarilla
( 54
') REIG SAIS, JAUME Amarilla
( 62
') MILLASTRE SITJÀ, JORDI Amarilla
( 89
') ROURA JUANOLA, ALBERT Amarilla

FIRMA DE LOS DELEGADOS DE LOS CLUBES

Equipo Local: D. HERNANDEZ DIAZ, IVAN  Equipo Visitante: D. PAGÈS ALEGRÍ, JOSEP MARIA
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INCIDENCIAS

1.-JUGADORES
A.-AMONESTACIONES

- PORTBOU, C.E. " A " :En el minuto81el jugador( 16 ) CASANOVAS REVILLA, ROMÀfue amonestado por el
siguiente motivo: -Reincidir en faltes

- PORTBOU, C.E. " A " :En el minuto87el jugador( 5 ) ZGARI, SOUFIANfue amonestado por el siguiente
motivo: -Empentar

- PORTBOU, C.E. " A " :En el minuto89el jugador( 2 ) UGARTE GINER, ENRICfue amonestado por el siguiente
motivo: -No respectar distáncia

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto26el jugador( 2 ) SERRANO GIL, ADRIANfue amonestado por el siguiente
motivo: -Traveta

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto39el jugador( 11 ) MILLASTRE SITJÀ, JORDIfue amonestado por el siguiente
motivo: -Traveta

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto54el jugador( 5 ) REIG SAIS, JAUMEfue amonestado por el siguiente motivo: -
Traveta

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto62el jugador( 11 ) MILLASTRE SITJÀ, JORDIfue amonestado por el siguiente
motivo: -Traveta

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto89el jugador( 10 ) ROURA JUANOLA, ALBERTfue amonestado por el
siguiente motivo: -Protestar

B.-EXPULSIONES

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto62el jugador( 11 ) MILLASTRE SITJÀ, JORDIfue expulsado por el siguiente
motivo: doble amarilla

C.-OTRAS INCIDENCIAS

Cap

2.-DIRIGENTES y TÉCNICOS
A.-AMONESTACIONES

B.-EXPULSIONES

C.-OTRAS INCIDENCIAS

Revisado el contenido del acta por los delegados de ambos equipos sin hacer ninguna objeción a la misma.

3.-PÚBLICO
Normal

4.-DEFICIENCIAS OBSERVADAS EN EL TERRENO DE JUEGO E INSTALACIONES
Ninguna

5.-OTRAS OBSERVACIONES O AMPLIACIONES A LAS ANTERIORES
Ninguna

Portbou , 10 de  abril de 2016  

El Árbitro
(ÁRBITRO PRINCIPAL^^)  
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